

## **„Epson“ misija**

2018 m. „Epson“ peržiūrėjo savo 2050 m. aplinkosaugos viziją. Siekdami 25 atnaujintų „Epson“ tikslų, nustatėme pasaulinius šiltnamio efektą sukeliančių dujų (GHG) emisijų mažinimo tikslus.

Mokslu pagrįstų tikslų iniciatyva (angl. „Science Based Targets initiative, SBTi“) pripažino ir patvirtino mūsų mažinimo tikslus kaip atitinkančius klimato kaitos mokslą bei siekį, visuotinį temperatūros kilimą apriboti iki 1,5 °C. Nusistatėme tikslą, iki 2025 finansinių metų, lyginant su 2017 finansiniais metais, 34 proc. sumažinti 1 ir 2 sričių emisijų kiekį ir iki 2025 finansinių metų pabaigos, lyginant su 2017 finansiniais metais, 44 proc. sumažinti 3 srities emisijų kiekį (1 kategorija: perkamos prekės ir paslaugos; 11 kategorija: parduotų produktų naudojimas) kaip pridėtinės vertės (verslo pelno) procentinę dalį. Iki 2030 m. įsipareigojome sumažinti bendrą emisijų kiekį pagal 1,5 °C scenarijų.

To siekiame mažindami savo gaminių ir paslaugų daromą bei tiekimo grandinėse aptinkamą žalą aplinkai. 1, 2 ir 3 sričių emisijos čia apibrėžtos taip, kaip apibrėžta GHG protokole. 1 srities emisijos yra tiesiogiai valdomų ar kontroliuojamų šaltinių išmetami teršalai, 2 srities emisijos yra netiesioginiai išmetamieji teršalai, susidarantys gaminant įsigytą energiją, o 3 srities emisijos yra netiesioginiai išmetamieji teršalai (neįtraukti į 2 srities emisijas), kurie atsiranda ataskaitas teikiančios bendrovės vertės grandinėje, įskaitant tiek prieš, tiek po to išskiriamas emisijas (šaltinis: ghgprotocol.org).

Šiame anglies pėdsako gyvavimo ciklo vertinime atlikti skaičiavimai numato pateikti tik šiltnamio efektą sukeliančių dujų emisijų, matuojamų CO<sub>2</sub>e metrika, rezultatus.

Į šiuos anglies pėdsako gyvavimo ciklo skaičiavimus įtraukti: su gaminiu, jo pakuote ir visais gaminio pakuotėje pridėtais elementais (naudojimo vadovu ir kitais priedais, įskaitant parinktis / priedus) susiję šiltnamio efektą sukeliančių dujų matavimai.

### **Šios interneto svetainės sąlygos**

- Ši interneto svetainė priklauso ir yra valdoma „Epson Europe B.V.“ (toliau – „Epson“). Interneto svetainė ir jos skaičiavimo įrankiai yra sukurti tik kaip gairės. Nors „Epson“ dėjo pagrįstas pastangas užtikrinti duomenų tikslumą, „Epson“ nepriima jokių įsipareigojimų ir neteikia jokių garantijų, kad duomenys yra tikslūs ar aktualūs. Svetainės naudotojai turėtų imtis priemonių, kad patikrintų svarbių duomenų, iš esmės paveikiančių jų verslą, tikslumą ar bet kokius projektus, ir neturėtų remtis svetainės pateiktais skaičiais verslo ar bet kokiems kitiems sprendimams priimti. „Epson“ nebus atsakinga už remiantis svetainėje pateikta informacija priimtų sprendimų pasekmes. „Epson“ taip pat nebus atsakinga, jei svetainė neatitiks naudotojo lūkesčių.
- Interneto svetainė gali būti keičiama įspėjus arba ne. „Epson“ neteigia ir negarantuoja, kad svetainėje nebus pertrūkių ar klaidų. - Jei naudojimas svetaine susijęs su naudotojo asmeninių duomenų naudojimu, jie bus naudojami pagal jos privatumo informacijos pareiškimą, su kuriuo galima susipažinti čia: <https://www.epson.eu/privacy> norint susisiekti arba pasinaudoti įstatymais numatytais teisėmis dėl asmeninių duomenų, galima pasinaudoti šia nuoroda: <https://www.epson.eu/contact-us-about-your-data>
- Pavadinimas „Seiko Epson Corporation“, prekės ženklas „Epson“ ir „Epson“ logotipas negali būti naudojami jokiū būdu, įskaitant, be apribojimų, su svetainės teikiamais rezultatais susijusią reklamą, be išankstinio rašytinio „Epson“ leidimo. - „Seiko Epson Corporation“ yra bet kokios

medžiagos, gautos naudojant svetainę, autorių teisių savininkė. Ji negali būti naudojama, kopijuojama, keičiama, platinama, skelbiama, atsisiunčiama, įkelta, paskelbta ar perduota visiškai ar iš dalies, bet kokia forma ar bet koku būdu, be išankstinio rašytinio „Epson“ sutikimo.

- Kilus bet kokiam ginčui dėl šios svetainės naudojimo, bus taikoma Nyderlandų teisė ir jis bus išimtinai Amsterdamo teismų kompetencijoje, nebent kokios nors privalomos taisyklės nustatytų kitaip.